FUSESC

Demonstrativo sintético de populagao e beneficio

CNPB: 2002000638

Més
2023/01
2023/02
2023/03
2023/04
2023/05
2023/06
2023/01
2023/02
2023/03
2023/04
2023/05
2023/06
2023/01
2023/02
2023/03
2023/04
2023/05
2023/06
2023/01
2023/02
2023/03
2023/04
2023/05
2023/06
2023/01
2023/02
2023/03
2023/04
2023/05
2023/06
2023/01
2023/02
2023/03
2023/04
2023/05
2023/06
2023/01
2023/02
2023/03
2023/04
2023/05
2023/06
2023/01
2023/02
2023/03
2023/04
2023/05
2023/06
2023/01
2023/02
2023/03
2023/04
2023/05
2023/06
2023/01
2023/02
2023/03
2023/04
2023/05
2023/06
2023/01
2023/02
2023/03
2023/04

Cédigo
11100
11100
11100
11100
11100
11100
11200
11200
11200
11200
11200
11200
14000
14000
14000
14000
14000
14000
16000
16000
16000
16000
16000
16000
21000
21000
21000
21000
21000
21000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
23000
23000
23000
23000
23000
23000
24100
24100
24100
24100
24100
24100
31200
31200
31200
31200
31200
31200
32000
32000
32000
32000
32000
32000
33000
33000
33000
33000

- PLANO MULTIFUTURO |

Aposentadoria Programada
Aposentadoria Programada
Aposentadoria Programada
Aposentadoria Programada
Aposentadoria Programada
Aposentadoria Programada
Aposentadoria por Invalidez
Aposentadoria por Invalidez
Aposentadoria por Invalidez
Aposentadoria por Invalidez
Aposentadoria por Invalidez
Aposentadoria por Invalidez
Pensdes
Penso6es
Pensdes
Penso6es
Pensdes
Penso6es

Outros Beneficios de prestagao Unica
Outros Beneficios de prestagao Unica
Outros Beneficios de prestagao Unica
Outros Beneficios de prestagao Unica
Outros Beneficios de prestagao Unica
Outros Beneficios de prestagao Unica

Beneficio Proporcional Diferido
Beneficio Proporcional Diferido
Beneficio Proporcional Diferido
Beneficio Proporcional Diferido
Beneficio Proporcional Diferido
Beneficio Proporcional Diferido
Autopatrocinio

Autopatrocinio

Autopatrocinio

Autopatrocinio

Autopatrocinio

Autopatrocinio

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate

Portabilidade - Plano Originario
Portabilidade - Plano Originario
Portabilidade - Plano Originario
Portabilidade - Plano Originario
Portabilidade - Plano Originario
Portabilidade - Plano Originario

Saldo Anterior

Participante com custeio patronal e do participante
Participante com custeio patronal e do participante
Participante com custeio patronal e do participante
Participante com custeio patronal e do participante
Participante com custeio patronal e do participante
Participante com custeio patronal e do participante

Assistidos - Aposentados
Assistidos - Aposentados
Assistidos - Aposentados
Assistidos - Aposentados
Assistidos - Aposentados
Assistidos - Aposentados

Assistidos - Beneficiarios de Pensao
Assistidos - Beneficiarios de Pensao
Assistidos - Beneficiarios de Pensao
Assistidos - Beneficiarios de Pensao

2955
2947
2938
2930
2925
2913
101
102
102
102
102
102
203
204
206
212
214
215
0
5
15
25
32
37
25
25
26
25
25
26
126
126
125
127
127
129

4 2 000G PMPW—LOO

—_

1826
1824
1821
1818
1817
1811
3056
3049
3040
3032
3027
3015
240
240
243
249

Entrada

Q=2 =2 NON 00000 —-2WONO = =

—_
o o

NOW2LWONO=-MN=-NMNNONMNNODODOO—-00 -+ =-N—-00WONO—-ONODCO 000

Saida
9
10
8

—_
o Y

OMNOWWUAPRODODODODODODODODODODOOO 00—+ =00~ 0000000O0 0000 O0CDODODOODOON

~ -
oY ® o

[=NeNeR N

Saldo
2947
2938
2930
2925
2913
2909
102
102
102
102
102
102
204
206
212
214
215
215

15
25
32
37
43
25
26
25
25
26
26
126
125
127
127
129
129

- a4 a4 o000~ W—=O

—_

1824
1821
1818
1817
1811
1810
3049
3040
3032
3027
3015
3011
240
243
249
251

Interface / SPC / Demonstrativo de sexo e idade

FUSESC

Pagina 1 de 2

29/08/2023 16:00



Demonstrativo sintético de populagao e beneficio

CNPB: 2002000638

Més
2023/05
2023/06
2023/01
2023/02
2023/03
2023/04
2023/05
2023/06

Cédigo
33000
33000
34000
34000
34000
34000
34000
34000

- PLANO MULTIFUTURO |

Assistidos - Beneficiarios de Pensao
Assistidos - Beneficiarios de Pensao
Designados
Designados
Designados
Designados
Designados
Designados

Saldo Anterior

251
251
5057
5055
5032
5011
4999
4973

Entrada

1
1

-
o ©

© o o1

Saida

33
29
17
34
21

Saldo
251
249
5055
5032
5011
4999
4973
4961

Interface / SPC / Demonstrativo de sexo e idade

Pagina 2 de 2

29/08/2023 16:00



