

**FUSESC**  
Demonstrativo sintético de população e benefício

CNPB: 2002000638 - PLANO MULTIFUTURO I

Mês	Código		Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo
2023/01	11100	Aposentadoria Programada	2955	1	9	2947
2023/02	11100	Aposentadoria Programada	2947	1	10	2938
2023/03	11100	Aposentadoria Programada	2938	0	8	2930
2023/04	11100	Aposentadoria Programada	2930	2	7	2925
2023/05	11100	Aposentadoria Programada	2925	0	12	2913
2023/06	11100	Aposentadoria Programada	2913	3	7	2909
2023/01	11200	Aposentadoria por Invalidez	101	1	0	102
2023/02	11200	Aposentadoria por Invalidez	102	0	0	102
2023/03	11200	Aposentadoria por Invalidez	102	0	0	102
2023/04	11200	Aposentadoria por Invalidez	102	0	0	102
2023/05	11200	Aposentadoria por Invalidez	102	0	0	102
2023/06	11200	Aposentadoria por Invalidez	102	0	0	102
2023/01	14000	Pensões	203	1	0	204
2023/02	14000	Pensões	204	2	0	206
2023/03	14000	Pensões	206	6	0	212
2023/04	14000	Pensões	212	2	0	214
2023/05	14000	Pensões	214	1	0	215
2023/06	14000	Pensões	215	1	1	215
2023/01	16000	Outros Benefícios de prestação Única	0	5	0	5
2023/02	16000	Outros Benefícios de prestação Única	5	10	0	15
2023/03	16000	Outros Benefícios de prestação Única	15	10	0	25
2023/04	16000	Outros Benefícios de prestação Única	25	7	0	32
2023/05	16000	Outros Benefícios de prestação Única	32	5	0	37
2023/06	16000	Outros Benefícios de prestação Única	37	6	0	43
2023/01	21000	Benefício Proporcional Diferido	25	0	0	25
2023/02	21000	Benefício Proporcional Diferido	25	1	0	26
2023/03	21000	Benefício Proporcional Diferido	26	0	1	25
2023/04	21000	Benefício Proporcional Diferido	25	0	0	25
2023/05	21000	Benefício Proporcional Diferido	25	2	1	26
2023/06	21000	Benefício Proporcional Diferido	26	0	0	26
2023/01	22000	Autopatrocínio	126	1	1	126
2023/02	22000	Autopatrocínio	126	0	1	125
2023/03	22000	Autopatrocínio	125	2	0	127
2023/04	22000	Autopatrocínio	127	0	0	127
2023/05	22000	Autopatrocínio	127	3	1	129
2023/06	22000	Autopatrocínio	129	0	0	129
2023/01	23000	Resgate	0	0	0	0
2023/02	23000	Resgate	0	1	0	1
2023/03	23000	Resgate	1	2	0	3
2023/04	23000	Resgate	3	1	0	4
2023/05	23000	Resgate	4	1	0	5
2023/06	23000	Resgate	5	0	0	5
2023/01	24100	Portabilidade - Plano Originário	0	0	0	0
2023/02	24100	Portabilidade - Plano Originário	0	1	0	1
2023/03	24100	Portabilidade - Plano Originário	1	0	0	1
2023/04	24100	Portabilidade - Plano Originário	1	0	0	1
2023/05	24100	Portabilidade - Plano Originário	1	0	0	1
2023/06	24100	Portabilidade - Plano Originário	1	0	0	1
2023/01	31200	Participante com custeio patronal e do participante	1826	2	4	1824
2023/02	31200	Participante com custeio patronal e do participante	1824	2	5	1821
2023/03	31200	Participante com custeio patronal e do participante	1821	0	3	1818
2023/04	31200	Participante com custeio patronal e do participante	1818	2	3	1817
2023/05	31200	Participante com custeio patronal e do participante	1817	2	8	1811
2023/06	31200	Participante com custeio patronal e do participante	1811	1	2	1810
2023/01	32000	Assistidos - Aposentados	3056	2	9	3049
2023/02	32000	Assistidos - Aposentados	3049	1	10	3040
2023/03	32000	Assistidos - Aposentados	3040	0	8	3032
2023/04	32000	Assistidos - Aposentados	3032	2	7	3027
2023/05	32000	Assistidos - Aposentados	3027	0	12	3015
2023/06	32000	Assistidos - Aposentados	3015	3	7	3011
2023/01	33000	Assistidos - Beneficiários de Pensão	240	1	1	240
2023/02	33000	Assistidos - Beneficiários de Pensão	240	3	0	243
2023/03	33000	Assistidos - Beneficiários de Pensão	243	6	0	249
2023/04	33000	Assistidos - Beneficiários de Pensão	249	2	0	251

## Demonstrativo sintético de população e benefício

CNPB: 2002000638 - PLANO MULTIFUTURO I

Mês	Código		Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo
2023/05	33000	Assistidos - Beneficiários de Pensão	251	1	1	251
2023/06	33000	Assistidos - Beneficiários de Pensão	251	1	3	249
2023/01	34000	Designados	5057	0	2	5055
2023/02	34000	Designados	5055	10	33	5032
2023/03	34000	Designados	5032	8	29	5011
2023/04	34000	Designados	5011	5	17	4999
2023/05	34000	Designados	4999	8	34	4973
2023/06	34000	Designados	4973	9	21	4961